
Почитувани, 

Ве информираме дека ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС, најавува 

Континуирано Профeсионално Усовршување Бр.2/2022 - 8/16 КПУ 

часа во месец Мај и Јуни 2022 година, со следниот распоред: 

 

Битола Хотел “Епинал”  17 мај 2022 

Виница Хотел “Александар Парк” 18 мај 2022 

Скопје 
Хотел “Континентал” - Сала Клуб 

Фонтана 
19 мај 2022 

WEBINAR (“on-line” советување) 20 мај 2022 

Струмица Хотел “Вила Парк” 25 мај 2022 

Охрид Хотел “Милениум Палас”  26 мај 2022 

Италија (авионски аранжман) 

Рим и Амалфи обала 

31 мај – 05 јуни 

2022 

Грција - Akti 

Platamona 

Cronwell Platamon Resort***** 

https://platamon.cronwell.gr/en/  
09 – 12 јуни 2022 

Почеток на предавањата од 10.00 часот. 

Дополнително ќе Ви проследиме програма со тематски содржини и 
подетални информации околу цените на аранжманите во странство. 

 

Со почит, 
 

https://platamon.cronwell.gr/en/

